СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.07.2023                                                                                                    № 112

О внесении изменений в Положение о
порядке проведения конкурса на замещение
должности главы местной администрации
муниципального образования Сарыевское
Вязниковского района

        Рассмотрев протест Вязниковской межрайонной прокуратуры от
20.06.2023г. № 4-01-2023  на    Положение о Порядке проведения конкурса на
замещение должности главы местной администрации муниципального
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области,
утвержденное решением Совета народных депутатов от 31.08.2021 № 261,
Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское
Вязниковского района     р е ш и л :

1. Протест удовлетворить.
2. Внести в Положение о Порядке проведения конкурса на

замещение должности главы местной администрации муниципального
образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области,
утвержденное решением Совета народных депутатов от 31.08.2021 № 261,
следующие изменения:

2.1  Пункт 2 части 9 статьи 2 изложить в следующей редакции:
     «2) если он имеет ограничения и нарушения запретов, связанные с

муниципальной службой, установленные Федеральным законом от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                           А.И. Крылов